התכלית של חוק שכר שווה, בניגוד לחוק שוויון הזדמנויות בעבודה, איננה למנוע אפליה פסולה, אלא למנוע את התוצאה של פערי שכר, אף אם אלו אינם נובעים מאפליה פסולה, ומתוך הבנה כי ישנם מקרים רבים בהם פערי השכר אינם נובעים מאפליה אלא מנימוקים כלכליים ומתנאי השוק, וכל זאת המחוקק ביקש למגר את פערי השכר המגדריים גם במקרים אלו.

¹ חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988. (להלן: "חוק שוויון הזדמנויות").
² חוק שכר שווה לעובדת ולעובד, תשנ"ו-1996. (להלן: "חוק שכר שווה").

בעבודה אעמוד על ההבחנה בין נטל ההוכחה בתביעה לפי חוק שוויון הזדמנויות בעבודה לבין נטל ההוכחה בתביעה לפי חוק שכר שווה, תוך שאציג את ההסברים והסיבות הייחודיות לפערי השכר המגדריים, לפיהם לא ניתן להסתפק במנגנון שבחוק שוויון הזדמנויות בעבודה על מנת להתמודד עם פערי השכר.